КАТАЛОГ  GRUNDFOS
BM
Модули повышения давления
50 Гц
BM
3
С
од

Технические данны
е
Расшифровка типового
обозначения
Пример ВМ 3 (А) 24 A N E R
Тип насоса
Номинальная подача, м3/ч
Модель
Число ступеней
Уменьшенное рабочее колесо
Материалы
BM 4" Кожух Насос Двигатель
1.4301 1.4301/304 1.4301/304 1.4301/304
N 1.4401/316 1.4401/316 1.4539/904L
NE 1.4401/316 1.4401/316 1.4539/904L
R 1.4539/904L 1.4539/904L 1.4539/904L
BM 6"
1.4301 1.4301/304 1.4301/304 1.4301/304
N 1.4401/316 1.4401/316 1.4539/904L
NE 1.4401/316 1.4401/316 1.4539/904L
R 1.4462/SAF 2205 1.4539/904L 1.4539/904L
BM 8"
1.4301 1.4301/304 1.4301/304 1.4301/304
N 1.4401/316 1.4401/316 1.4401/316
NE 1.4401/316 1.4401/316 1.4401/316
R 1.4462/SAF 2205 1.4539/904L 1.4539/904L
NE: Резиновые детали насоса из фторэластомеров.
Трубные соединения
Размер Тип ВМ Соединение типа
Victaulic, Style 77
BM 4" BM 3A − BM 8A 1 ¼" / Ø 42 мм
BM 6" BM 17 − BM 60 3" / Ø 89 мм
BM 8" BM 30 − BM 46 3" / Ø 89 мм
BM 8" BM 60 4" / Ø 114 мм
BM 8" BM 77 − BM 95 5" / Ø 139 мм
BM 8" BM 125 – BM 215 6"/ Ø 168 мм
Трубные соединения
Диафрагменный